domini confessorem tota deuotione totoque studio uenerari curetis, 
eura dignis tanto confessore laudam preconiis extollentes, ita quod 
ipse deuoti sibi populi se gaudeat esse patronum, et uos eius 
mereamini apud deum intercessionibus adiuuari, docentes alios 

5 per exemplum, quantum esse debeat celebris apud alios confessoris 
memoria gloriosa; et quidem, si diligenter attenditis hunc hono- 
rem, gratiarum exoluetis assiduas largitori bonorum omnium ac
tiones, cui ex impensa patrie uestre tante benedictionis gratia 
potestis merito et debetis uos cognoscere debitores. Datum La- 

1 0 teran. XII. Kalendas Februarii (pontificatus nostri) anno octauo.

III. (29. Ian. 1224.)
(Honorius episcopus, seruus seruorum dei,) Vniuersis Christi 

fidelibus per regnum Datie et Suetie constitutis (salutem et aposto- 
licam benedictionem). Cum sensus hominis ad malum ab adole- 
scentia sua sint proni, sicut ex sensualitate caro uergit in culpam, 

15 ita uigore spiritus procedente et subsequente diuina gratia niti ani- 
mus debet ad ueniarn et remedia semper inquirere, quibus irruentes 
occasiones mortis ualeat declinare. Cum igitur sancte recorda- 
tionis W. nouum domini confessorem, in ecclesia sancti Thome 
de Paraclito, cuius abbas fuerat, quiescentem, nobis et fratribus 

2 0  nostris de ipsius uite beatitudine ac miraculorum insigniis facta 
fide, de ipsorum fratrum consilio et multorum prelatorum apud 
sedem apostolicam consistentium canonizandum duxerimus et sanc- 
torum cathalago ascribendum, ut uobis illius et aliorum sanctorum 
sit patrocinium oportunum, uniuersitatem uestram monemus et 

25 hortamur attente, quatenus interueniente confessore predicto, per 
quem leprosi mundantur, sanantur egroti, liberantur demoniaci, 
aperiuntur lingue muforum, quidam sunt mortui suscitati, pro- 
pitium habere deum, qui tot et tanta per ipsum dignatur operari, 
possitis, deuote ad eandem ecclesiam ipsius confessoris imploraturi 

30 subsidium accedatis. Nos enim, de omnipotentis dei misericordia 
et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confisi, 
omnibus deuote pro eiusdem reuerentia confessoris a die sollemp- 
nitatis sue usque ad octauum ipsius ad dictam ecclesiam acce- 
dentibus quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia misericor- 

35 diter relaxamus. Datum Lateran. IIII. Kalendas Februarii (ponti
ficatus nostri) anno octauo.

13. Gen. 8,21: sensus et cogitatio humani cordis in malum 
prona sunt ab adolescentia sua. 17. Pronerb. 13,l i ;  l i ,27: declinare 
a ruina mortis.